
THY İLE PORTO & LİZBON
(4 GECE - 5 GÜN)

 
1. Gün  İSTANBUL - LİZBON
 
Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali kontuarlarında 04:00'te
buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK1755 tarifeli seferi ile saat
06:55'te Lizbon'a uçuş. Yerel saat ile 09:55'te Lizbon'a varışımızın ardından bizleri bekleyen özel
otobüslerimiz ve rehberimiz eşliğinde Lizbon panoramik şehir turu yapıyoruz. Panoramik şehir
turunda görülecek yerler arasında Sao Domingos Kilisesi, Se de Lisboa, Monasterio de los Jeronimos
Belem Kulesi bulunuyor. Panoramik turun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
 

2. Gün  LİZBON
 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel
araçlarımız eşliğinde alternatif olarak Sintra - Roca Burnu - Cascais ve Estoril turuna katılabilirler. Bu
turumuza Sintra ile başlayıp, UNESCO'nun dünya mirası listesinde yer alan, Sintra Kraliyet ailesi
tarafından av ve mesire yeri olarak kullanılmış kentin merkezindeki mutfak bacaları ile meşhur şehir
sarayını ziyaret edeceğiz. 1147 yılında Portekiz kralı tarafından fethedilene kadar Mağribiler'e ait olan
sarayda yer alan 15. yüzyıl Portekiz ve İspanyol çini koleksiyonuna hayran kalacaksınız. Daha sonra
kentin tarihi kısmında gezinti ve yemek için serbest zamanımız olacak. Serbest zamanın ardından
Avrupa'nın en batı ucu olan Roca Burnu'na (Cabo da Roca) devam edeceğiz. Guincho Burnu ve Boca
do Inferno kayalığını ziyaret ettikten sonra yazlık evleri ve bahçeleri ile ünlü şık bir banliyö semti olan
Cascais'de serbest zaman. Dönüşte ise Casino'su ile meşhur Estoril'e uğrayacağız. Tur bitiminde
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Akşam Yemekli Fado - Müzikli
Show turuna katılabilirler. Geceleme otelimizde.
Sintra - Roca Burnu - Cascais ve Estoril Turu: 75 €
Akşam Fado - Müzikli Show (1 İçki Dahil-Yemeksiz) : 55 €
Akşam Yemekli Fado - Müzikli Show: 80 €
 

3. Gün  LİZBON- PORTO
 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından check-out işlemlerini gerçekleştirip otelden
ayrılıyoruz ve özel otobüsümüzle Porto'ya hareket ediyoruz. Lizbon'dan Porto'ya geçiş esnasında
dileyen misafirlerimiz yol üzerinde alternatif olarak düzenlenecek olan Aveiro - Nazare -
Obidos turuna katılabilirler. İlk durak olarak daracık sokakları, çiçeklerle ve şehrin altın çağından
kalma yapılarla bezeli, surlarla çevrili ortaçağ şehri Obidos'u yürüyerek keşfediyoruz. Ardından sahil
kasabası Nazare ve Portekiz'in Venedik'i olarak nitelendirilebilecek olan Aveiro'yu geziyoruz. Aveiro
rengârenk gondollara, kanallara ve çok zengin bir mutfağa sahiptir. Tur bitiminde Porto'ya transfer.
Varışımızın ardından Porto panoramik şehir turu. Şehir turunda görülecek yerler arasında Nossa
Senhora do Carmo das Carmelitas Kilisesi, Clerigos Kulesi, Sao Martinho de Cedofeita, Boavista Park
ve Porto Belediyesi bulunmaktadır. Panoramik turun ardından otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.
Aveiro - Nazare - Obidos Turu: 70 €
 
4. Gün  PORTO
 



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz ve özel araçlarımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek Braga - Guimaraes turuna
katılabilirler. Özel aracımız ile Braga'ya doğru yola çıkıyoruz. Braga, Portekiz'in 3. büyük şehridir ve
ülkenin dinsel merkezi olarak kabul edilir. Braga Katedrali'ni gördükten sonra Portekiz'in için çok
önemli bir şehir olan Guimaraes'e doğru yola çıkıyoruz. Portekiz'in ilk Kralı D. Afanso Henriques,
Guimaraes'de doğmuş ve yaşamını burada sürdürmüştür. Eski sur içi, Toural Meydanı, Guimares
Kalesi ve Bragança Dükleri Sarayı'nı görüyoruz. Turumuzun ardından Porto'ya hareket. Akşam dileyen
misafirlerimiz hava şartlarının da elverişli olması halinde rehberimizin alternatif olarak
düzenleyeceği Porto Tekne turuna katılabilirler. Atlantik Okyanusu'na akan Douro Nehri'nin kuzeyinde
bulunan şehir merkezinin kıyı kısmı olan “Ribeira” eski binaları, binaların altındaki restoranları, barları
ve kafelerin oluşturduğu bir manzara eşliğinde hoş vakit geçirebilirsiniz. Alternatif tur sonrası
otelimize transfer ve geceleme otelimizde.
Braga - Guimaraes Turu: 55 €
Tekne Turu: 25 €
 
5. Gün  PORTO - İSTANBUL
 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Porto Havalimanı'na transfer. Bilet ve bagaj
işlemlerinin tamamlanmasından sonra Türk Hava Yolları'nın TK 1452 sefer sayılı uçağı ile saat
16:50'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23:30'da İstanbul'a varış ve hizmetlerinin sonu.
ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

İSTANBUL HAVALİMANI'NDAN TÜRK HAVA YOLLARI TARİFELİ SEFERLERİ İLE İSTANBUL - LİZBON /
PORTO- İSTANBUL UÇAK BİLETİ
HAVALİMANI VERGİLERİ
SEÇİLEN KATEGORİDEKİ OTELLERDE 4 GECE ODA KAHVALTI KONAKLAMASI
ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERİ VE ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER
LİZBON VE PORTO ŞEHİRLERİNDE PANORAMİK ŞEHİR TURLARI
PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETLERİ

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

SCHENGEN VİZE ÜCRETİ VE HİZMET BEDELİ (160 €)
YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (SADECE BANKAYA YA DA
HAVALİMANI VERGİ OFİSİNE ÖDENİR) (150 TL)
PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR
KİŞİSEL HARCAMALAR
ŞÖFÖR BAHŞİŞLERİ (KİŞİ BAŞI 5 €)
YEREL OTERİTELER TARAFINDAN ALINAN KONAKLAMA VERGİLERİ GECELİK 3-5 EURO (SADECE
GEREKLİ OLAN OTELLERDE PASAPORT İBRAZI İLE ŞAHSİ VERGİ MAKBUZU ALINARAK DİREKT OTELE
ÖDENİR)
MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞLERİ
ZORUNLU SİGORTA (20 €) (İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE, İPTAL İADESİ YOKTUR.)REZERVASYONDA
ACENTEYE ÖDENİR
ALTERNATİF TURLAR

KAYIT ESNASINDA 4 ALTERNATİF TUR %20 İNDİRİMLİ
225 € Yerine, Sadece 180 €

1. Tekne Turu 25 €
2. Braga - Guimaraes Turu 55 €
3. Obidos - Nazare - Aveiro Turu 70 €
4. Sintra - Roca Burnu Cascais ve Estoril Turu 75 €


